
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖИГУЛЕВСК
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
(2015 - 2020)

РЕШЕНИЕ

«tI~ )}~ 201Gr.

О внесении изменений в Положение об управлении социального развития
администрации городского округа Жигулёвск, утвержденное решением

Думы городского округа Жигулевек от 28 января 2016 года N!!43

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1999 года N2 120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации
от 6 ноября 2013 года N2 995 «Об утверждении Примерного положения о
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом
Самарской области от 30 декабря 2005 года N2 246-ГД «О комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав на территории Самарской области»,
решением Думы городского округа Жигулевск от 29 сентября 2016 года N2 131
«О внесении изменений в структуру администрации городского округа
Жигулевск», Дума городского округа Жигулевск Самарской области решила:

1. Внести в Положение об управлении социального развития
администрации городского округа Жигулевск, утверждённое решением Думы
городского округа Жигулевск от 28 января 2016 года N2 43 следующие
изменения:

1) пункт 5 статьи 1О изложить в новой редакции:
«5) организация деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав;»;
2) пункт 5 статьи 16 изложить в новой редакции:
«5) отдел по организации деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав;».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жигулевский рабочий».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением

комиссию по и
культуре,

Ю.В.СмеловскиЙ


